Ao:

Excelentíssimo Senhor

Wellington Vicentini

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

ASSUNTO: SOLICITA ARQUIVAMENTO DOS REQUERIMENTOS Nº 3632/2024 E

Nº 3661/2024.

Sr. Presidente, os requerimentos protocolados sob os números: 3632/2024 e

3661/2024, solicitaram a realização de Sessão Solene em homenagem aos “92 anos da

Ordem dos Advogados do Brasil – ES”, todavia, ante a proximidade da data, juntamente

com os Advogados solicitantes, entendemos, por hora, pedir o arquivamento dos

pedidos.

Na certeza de contar com a compreensão de Vossa Excelência, requer o arquivamento

dos protocolos acima mencionados.

Cordialmente,

TARCÍSIO SILVA

VEREADOR-PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003500310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003500310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390031003500310034003A005000

Assinado eletronicamente por Tarcisio Silva em 17/05/2024 15:05

Checksum: 8EBBD24739A64ACC09CF37702967238A7D83B6424271D42930A258D6223FF574